
 

 
 

◆ ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:  
      Zapowiedź pierwsza: 
 Łukasz RATUSZNIK, kawaler z parafii Matki Bożej Opiekunki i Królowej Rodzin w 

Makowie Podhalańskim i Agata SZAFRAŃSKA, panna z Siedliszczek, parafii tutejszej. 
 Piotr PRACZYK, kawaler z parafii Matki Bożej Częstochowskiej w Ostrówku i Sylwia 

Magdalena WOJNARSKA, panna z Emilianowa, parafii tutejszej. 
      Zapowiedź druga: 
 Kamil DEJNEK, kawaler ze Struży, parafii Biskupice i Weronika POPŁAWSKA, panna 

z Siedliszczek, parafii tutejszej. 
 Łukasz PIWOWARSKI, kawaler z parafii św. Mikołaja w Urzędowie i Martyna Zu-

zanna MALEŃCZUK, panna z Piask, parafii tutejszej. 
 Damian Stanisław WĄSIK, kawaler w Majdanu Kozic Górnych, parafii tutejszej i Ka-

rolina BARTNIK, panna z parafii Miłosierdzia Bożego w Kraśniku. 
 Dawid WILKOŁEK z Majdanka Kozickiego, parafii tutejszej i Dominika WILKOŁEK z 

parafii św. Izydora w Woli Wereszczyńskiej (diecezja siedlecka), cywilnie związani. 
Kto zna przeszkody zachodzące pomiędzy tymi osobami, jest zobowiązany w su-
mieniu, aby powiadomić kancelarię parafialną. 
◆ Kontynuujemy POŚWIĘCENIE PÓL  w następującym porządku: 
Poniedziałek, 26 maja - 3 księży: * Piaski Miasto (na skrzyżowaniu ul. Głębokiej i Braci Ja-
roszów), * Kębłów Stary i * Gardzienice  
Wtorek, 27 maja -  2 księży: * Piaski Wielkie i * Piaski Górne 
Środa, 28 maja - 4 księży: * Klimusin (wraz z posługą sakramentalną dla pensjonariuszy 
Domu Opieki) 
Pojazdy po księży prosimy kilka minut przed 19:00. Prosimy o przygotowanie ołtarzy: 
stół przykryty białym obrusem, na nim krzyż, świece, naczynie z woda święconą i 
miejsce na księgi i naczynia liturgiczne. W przypadku złej pogody, prosimy o kontakt 
telefoniczny; ustalimy inny termin. 
◆ W najbliższy wtorek, 27 maja o godz. 11:00 oraz o godz. 16:00, w Miejskim Centrum 
Kultury w Piaskach, odbędą się spotkania dotyczące bezzwrotnego dofinansowania 
wymiany starych pieców, ocieplenia domu oraz wymianę okien i drzwi w ramach pro-
gramu „Czyste Powietrze”. 
◆ Ze względu na prace w kościele, Msze św. w dni powszednie będą odprawiane w 
kaplicy tymczasowej w Domu Parafialnym (wejście od strony garaży). 
◆ Dziękujemy Panu Kościelnemu Aleksandrowi, rodzinom ze wspólnot Kościoła 
Domowego oraz Przyjaciół Oblubieńca za sprzątanie i przygotowanie kościoła na nie-
dzielę. W najbliższą sobotę znowu prosimy o pomoc.  
◆ Dziękujemy za ofiary złożone bezimiennie na potrzeby parafii: 200 oraz 2 x 100 zł. 

◆ W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Henryka KICIŃSKIEGO, l. 73. śp. Irenę Annę 
BAŁABAN, l. 80 oraz śp. Jana TOMASZEWICZA, l. 85. We wtorek, 27 maja o godz. 15:00 
będzie pogrzeb śp. Henryka SIEŃCZYKA. Ze względu na remont kościoła, Msza św. oraz 
złożenie ciała do grobu będą na cmentarzu w Piaskach. Wieczny odpoczynek racz im 
dać, Panie  …  

Piaski, 25 maja 2015 


